LIGHT
ING
NEWS
2019
NEWS 2019
2
Hello!
Let’s see what’s new...

3000 K
4725 lm
TYPE CODE
        WHITE 9015
TYPE CODE
        WHITE 9018
TYPE CODE
        WHITE 9021
64
290
540
64
190
740
64
190
1090
TARA DIMMABLE
4
4
4OR
OR
OR
PHASE-CUT ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (1-2 art. / max. 100 W)
PHASE-CUT ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (1-3 art. / max. 100 W)
PHASE-CUT ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (1-2 art. / max. 100 W)
55
T A R A  M A X I
[ 7 0 x 7 0  D I M M A B L E ]
ES
_